TITRE II 

APPORTS – CAPITAL SOCIAL 

ARTICLE 7 - APPORTS 

A la constitution de la Société, les associés ont fait un apport en numéraire à la Société de la somme 

suivante : 

- Monsieur Dylan Teixeira : cinq cent cinquante euros (550€) correspondant à cinq mille cinq cents 

(5.500) actions souscrites et intégralement libérées ; 

- Monsieur Elliot Boucher : deux cent cinquante euros (250€) correspondant à deux mille cinq cents 

(2.500) actions souscrites et intégralement libérées ; 

- Monsieur Grégoire Chantegrel : deux cents euros (200€) correspondant à deux mille (2.000) 

actions souscrites et intégralement libérées ; 

Soit, au total, la somme de mille euros (1.000€). 

Les fonds correspondants aux apports en numéraire ont été déposés, par la société QONTO dûment

[...]

Aux termes des décisions du Président en date du 8 décembre 2021, sur délégation de pouvoir conférée 

aux termes des décisions unanimes des associés de la Société du 27 octobre 2021, le capital social de la 

Société a été augmenté d'un montant nominal de trois cent trente-trois euros et un centime (333,01 €), 

par émission de trente-trois mille trois cent une (33.301) actions ordinaires nouvelles d'un centime d'euro 

(0,01) € de valeur nominale chacune, au prix unitaire de trente euros (30 €), prime d'émission comprise, 

toutes intégralement souscrites et libérées par versement d'espèces ainsi qu'il relève du certificat de

[...]

Aux termes des décisions unanimes des associés de la Société en date du 30 janvier 2025 et des décisions 

du Président de la Société en date du 07-04-2025, le capital social de la Société a été réduit de 1.333,01 

euros à la somme de 833,01 euros. 

ARTICLE 8 – CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de huit cent trente-trois euros et un centime (833,01€). 

Il est divisé en : 

- soixante-dix-huit mille trois cent une (78.301) actions ordinaires d’un montant de centime d’euro 

(0,01€) de valeur nominale chacune, intégralement souscrites et libérées, et 

- cinq mille (5.000) actions de préférence de catégorie A (les "Actions de Catégorie A"), d’un 

montant de centime d’euro (0,01€) de valeur nominale chacune, entièrement souscrites et libérées